

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau  
nerasi**



SU KORTELE



**-40%**

**0,89 €**

~~1,49 €~~

Lietuviškas ilgavaisis  
agurkas, 1 vnt.



**-57%**

**1,28 €**

~~2,99 €~~

Pomidorai su šakelėmis,  
1 kg



**-44%**

**1,38 €**

~~2,49 €~~

Arbūzai, 1 kg



**-66%**

**0,99 €**

~~2,99 €~~

1,98 €/kg  
Žaliosios vynuogės,  
500 g



**-43%**

**0,48 €**

~~0,85 €~~

Avokadas, 1 vnt.



**-45%**

**1,64 €**

~~2,99 €~~

3,28 €/kg  
Šviežios blauzdelės be  
sąnario, be antibiotikų  
500 g

**um**  
UTENOS MĖSA



**-50%**

**2,84 €**

~~5,69 €~~

4,73 €/kg  
UTENOS DAKTARIŠKA  
virta dešra, 600 g

**VIGESTA**



**-34%**

**3,29 €**

~~4,99 €~~

EKSTRA kiaulienos  
faršas, 1 kg



**-50%**

**1,67 €**

~~3,35 €~~

2,65 €/kg  
LIETUVIŠKAS majonezas  
be konservantų,  
61%, 630 g



**-50%**

**2,49 €**

~~4,99 €~~

9,96 €/kg  
Malta kava JACOBS  
KRONUNG, 250 g



**-50%**

NOJAUS sėkloms ir  
gėlių svogūnėliams

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

um  
UTENOS MĖSA



1,59 €

~~3,19 €~~

7,95 €/kg  
Karštai rūkytas  
servelatas LIETUVIŠKAS  
STANDARTAS, 200 g

-50%

KLAIPĖDOS  
MAISTAS



2,49 €

~~4,99 €~~

3,11 €/kg  
Kepti vištienos  
kepsneliai, 800 g

-50%

-30%



2,09 €

~~2,99 €~~

6,97 €/kg  
Kepti vištienos  
gabalėliai, 300 g



1,19 €

~~1,99 €~~

3,97 €/kg  
MOČIUTĖS mišrainė,  
300 g

-40%



3,77 €

~~5,39 €~~

4,23 €/kg  
Karštai rūkyti lašių  
nugarkauliai vakuume,  
1 kg

-30%



3,80 €

~~6,99 €~~

TRADICINĖ silkių filė  
aliejuje VIČI, 1 kg

-45%



2,39 €

~~3,99 €~~

5,98 €/kg  
Koldūnai TRADITIONAL  
su vištiena, jautiena ir  
sūriu, 400 g

-40%



2,99 €

~~4,19 €~~

5,98 €/kg  
ROKIŠKIO NAMINĖ  
varškė, 9 %, 500 g

-28%



1,85 €

~~2,59 €~~

9,25 €/kg  
Sūris GERMANTAS  
GOUDA, TILSIT,  
45 %, 200 g

-28%



SKANĖJA ilgagrūdžiai ryžiai,  
grikių 4\*125 g

-40%

Lietuvos  
kepėjas



0,99 €

~~1,79 €~~

1,98 €/kg  
Duona su raugu ir viso  
grūdo dalių ruginiais  
miltais, 500 g

-44%



0,89 €

~~1,49 €~~

5,93 €/kg  
Lydytas tepamas sūris  
150 g, 3 rūšių

-40%

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



**-35%**

1,48 €

~~2,29 €~~

7,40 €/kg  
Sviestas EKSTRA,  
82 %, 200 g



**-50%**

1,25 €

~~2,55 €~~

4,46 €/kg  
Padažas FELIX  
ROMOULADE, 280 g

BE KORTELĖS



**-31%**

1,99 €

~~2,89 €~~

8,29 €/kg  
Sumuštinis SUPERIS  
su vištiena, sūriu, BBQ  
padažu, 240 g



**-30%**

0,38 €

~~0,55 €~~

9,50 €/kg  
VILKYŠKIŲ glaistytas  
varškės sūrelis,  
24 % - 30 %, 40 g,  
7 rūšių



**-30%**

0,66 €

~~0,95 €~~

3,30 €/kg  
VILKYŠKIŲ jogurtas,  
3,5 %, 200 g, 4 rūšių



**-50%**

1,94 €

~~3,89 €~~

12,93 €/kg  
Natūralūs džiovinti  
duonvaisyių traškučiai be  
pridėtinio cukraus NUTTI,  
150 g



**-50%**

0,54 €

~~1,09 €~~

5,40 €/l  
Ledai AURUM, 100 ml,  
2 rūšių



**-40%**

1,97 €

~~3,29 €~~

9,85 €/kg  
Bulvių traškučiai  
LAY'S, 200 g, 3 rūšių

BE KORTELĖS



**-50%**

0,77 €

~~1,55 €~~

7,70 €/kg  
Guminukai HARIBO  
AUKSINIAI MEŠKUČIAI,  
100 g



**-35%**

2,56 €

~~3,95 €~~

8,53 €/kg  
Vyšnių vyniotinis, 300 g



**-40%**

Šokoladui KARŪNA,  
80 g, 2 rūšių



**-50%**

1,24 €

~~2,49 €~~

≥8,27 €/kg  
Sausiniai MILKA CHOCO,  
135 g, 150 g

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. BALANDŽIO 19 - 25 DIENOMIS

Patogiai apsipirk internetu [www.gruste.lt/eparduotuve](http://www.gruste.lt/eparduotuve)

# Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

1,49 €

~~2,49 €~~

9,03 €/kg  
Kavos gėrimas NESCAFÉ  
CLASSIC 3 IN 1,  
10 x 16,5 g



-50%

0,89 €

~~1,79 €~~

Apelsinų sultys,  
praturtintos vitaminu C  
WOSANA, 1 l



-40%

0,89 €

~~1,49 €~~

0,45 €/l  
Gaivusis gėrimas LIMPA  
TRADICINIS, 2 l



-50%

0,54 €

~~1,09 €~~

1,08 €/l  
Gazuotas nealkoholinis  
alaus kokteilis  
FASSBRAUSE RADLERIS  
0,5 l, 2 rūšių



-50%

Burnos skalavimo skysčiai  
LISTERINE, 250 ml, 500 ml, 5 rūšių



-50%

4,24 €

~~8,49 €~~

10,60 €/l  
Plaukų šampūnas  
H&S, 400 ml, 3 rūšių



-50%

Gyvūnų prekės AKINU



-50%

9,49 €

~~18,99 €~~

0,29 €/vnt.  
Skalbimo kapsulės  
PERSIL, 33 vnt., 2 rūšių



-50%

1,44 €

~~2,89 €~~

≥0,14 €/vnt.  
Higieniniai paketai  
ALWAYS, 8 vnt. - 10 vnt.,  
5 rūšių



-50%

Tualetiniam popieriui HARMONY,  
5 rūšių



-50%

DENRA šiukšlių maišams



-50%

Kapų žvakėms, kapų žvakėjų įdėklams

D Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

❄️ Saldytas produktas.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietoje, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. BALANDŽIO 19 - 25 DIENOMIS

Patogiai apsipirkti internetu [www.gruste.lt/eparduotuve](http://www.gruste.lt/eparduotuve)